PAGE
1

	И н ф о р м а ц и о н н ы й       б ю л л е т е н ь

«ВЕСТНИК АСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№ 51    23.10. 2019  года                      Издание Администрации Асановского сельского поселения

Прокуратура информирует

Назначен прокурор Комсомольского района

21.10.2019 прокурор Чувашской Республики Василий Пословский представил коллективу прокуратуры Комсомольского района назначенного прокурора.

Приказом Генерального прокурора Российской Федерации от 18 октября 2019 года на должность прокурора Комсомольского района Чувашской Республики назначен советник юстиции Олег Васильев.

Олег Валерьевич Васильев родился в 1977 году в г.Чебоксары.

С 1997 по 1999 год проходил службу в рядах Вооруженных Сил Российской Федерации.

После окончания обучения на юридическом факультете Чебоксарского филиала Московского государственного социального университета в 2003 году был принят на службу в органы прокуратуры Чувашской Республики и назначен на должность помощника прокурора Калининского района г.Чебоксары. Затем им последовательно занимались должности следователя и старшего следователя данной прокуратуры, старшего следователя отдела по расследованию преступлений прокуратуры республики.

С 2006 по настоящее время он состоял в должности заместителя Канашского межрайонного прокурора, при этом с июля 2019 года – исполнял обязанности прокурора Комсомольского района.

Руководитель республиканского надзорного ведомства пожелал назначенному прокурору района доброго здоровья, удачи и дальнейших успехов по службе!
Постановление от 23.10.2018 г. № 43

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения «О внесении изменений  в Устав Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 23 Закона Чувашской Республики «Об организации

местного самоуправления в Чувашской Республике» № 19 от 18 октября 2004 года

и статьей 14 Устава

 Асановского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

Назначить  публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов

Асановского сельского поселения «О внесении изменений  в Устав Асановского

сельского поселения

Комсомольского района Чувашской Республики»  на 25 ноября 2019 года в здании

администрации

 Асановского сельского поселения, начало в 10.00 часов.

2. Контроль за ходом выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Асановского

сельского поселения                                                                    Карпов Н.Н.
	Учредитель – Администрация Асановского сельского поселения Комсомольского района
	 Адрес: ЧР, Комсомольский район, д. Асаново, ул. Чернова, дом 1
	Тираж – 20 экз.
	Отв. за выпуск–Горбунова Р.Н.